
pipelife.cz

Písemnou žádost se stručným životopisem a dosavadní praxí zasílejte prosím 
na e-mailovou adresu: michaela.matouchova@wienerberger.com
Michaela Matouchová • HR Business partner
M: +420 720 989 982
Pipelife Czech s.r.o., Kučovaniny 1778, 765 02 Otrokovice, www.pipelife.cz

Společnost Pipelife Czech s.r.o. je světový výrobce plastových 
potrubních systémů. V České republice působí od roku 1994 a patří 
do skupiny Wienerberger AG, která představuje největšího světového 
výrobce cihel. Chcete-li se připojit k úspěšné fi rmě, se stabilní vizí 
a cílem, nabízíme Vám možnost perspektivního zaměstnaní. 

Máš zájem o práci ve stabilní společnosti?
Chceš se stát posilou úspěšného týmu?
Nebaví Tě práce v nepřetržitém provozu?

Hledáme kolegu na pozici Mechanik/seřizovač pro závod Pipelife 
Czech v Otrokovicích. Nástup je možný ihned!

Co Tě u nás čeká?

• práce ve třísměnném režimu
• identifi kace a odstraňování poruch strojního zařízení
• Náplní práce Mechanika/seřizovače jsou opravy, údržba, 

seřizování a přenastavení strojního zařízení ve výrobní hale v 
Otrokovicích.

Bez čeho se u nás neobejdeš?

• znalosti na úrovni SOU/SŠ strojního/technického oboru
• základní znalosti technické dokumentace
• manuální zručnosti, spolehlivosti
• ochoty učit se nové věci a zdokonalovat se
• dodržování pravidel týmové práce
• Výhodou může být zkušenost v oblasti oprav strojního zařízení a 

automatizace.

Na co se pak můžeš těšit?

• pro seniorní kandidáty po prokázání znalostí mzda až 37.000,- Kč 
hrubého měsíčně

• 5 týdnů dovolené
• dlouhodobou stabilitu práce (i mimo sezónu)
• nadstandardní fi nanční ohodnocení
• možnost si pravidelně přivydělat pomocí přesčasů
• možnost profesního růstu v rámci společnosti i celé skupiny
• příspěvky na penzijní připojištění
• příspěvek na stravování
• příspěvek na dopravu
• příjemné pracovní prostředí

Těšíme se na Tebe!

MECHANIK / SEŘIZOVAČ

Mechanik-seřizovač.indd   1Mechanik-seřizovač.indd   1 27.02.2025   7:06:4627.02.2025   7:06:46


